litterarum ipsarum, ad terras Alexandrie, vel Egipti, seu ad partes Babilonie, Suldano subiectas nullatenus transmittant, seu mitti permitant. Cetera vero, que in predictis litteris non continentur, expressa portare possint, vel mittere ad terras predictas. Audivi etiam a dicto Domino nostro, quod sibi non videtur, quod panni, et indumenta in nomine victualium includantur. In cuius rei testimonium tam frater Florius predictus quam ego Frater Henricus sigilla nostra duximus presentibus apponendum. Datum Rome apud Sanctum Petrum octava die Aprilis Millesimo Tercentesimo quarto." Transcription from A.S.Venezia, *Libri Commemoriali*, Reg. 1 Copia (renaissance copy of the original register, which is not accessible to scholars), f101v (would be f47 in the original register) (8 Apr 1304). See also *Le Registre de Benoît XI*, col. 823 n. 2. Benedict sent a letter to Venice on the same subject. From this letter we learn that he had renewed his bans on Holy Thursday, 26 Mar 1304, and was now demanding Venice's compliance, *Le Registre de Benoît XI*, #1315, cols. 822-823 (3 Apr 1304).

¹³² "Die martis VIII exeunte madio. Ad .I. maius consilium. Pro facienda gratia Paulo Mauroceno, Nycolao Mauroceno, Rogerio Mauroceno et Nicoletto Venerio qui iverant ad terras soldani subiectas quod restituantur ad ea beneficia quibus privati erant per consilium rogatorum et .XL. videlicet quod possint testari et legata seu relicta recipere et ad successiones sint habiles et possint ad quelibet publica admitti officia et uti legitimis actibus et non sint infames, cum habeant litteras absolutiones de hoc a domino Matheo episcopo Portuensi de mandato domini pape." Elena Favaro, ed., *Cassiere della bolla ducale. Grazie – Novus Liber (1299-1305)* (Venice, 1962), #106, p. 26 (24 May 1300). Porto near Rome, not in Portugal. The bishops of the sees near Rome were typically employed by the popes as papal legates. The nobles had traveled to Tripoli, *ibidem*, #114, p. 28 (June 1300). The commune was to restore the property in had confiscated from the transgressors, *ibidem*, #126, p. 30 (July 1300). Similar to the case of the Mauroceno and Venier was that of four other Venetians, #125, p. 30 (11 July 1300).

¹³³ Mas-Latrie, *Histoire de l'Ile de Chypre*, II, pp. 102-108, specifically #5 on p. 105 (3 Jun 1306). See also pp. 142-144 (4 Sep 1328) and pp. 229-230 (16 Aug 1360).

outset of John XXII's reign was one of continuous trade with Mamluk Egypt, but not an open transgression of the papal embargo.¹³⁴